
UCHWAŁA NR LXIII/391/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXII/384/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 lutego 2024 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca 
własność Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXII/384/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność 
Powiatu Kluczborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1692A2-BEB7-4F5D-BD1E-43F9CA480C68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu w Kluczborku Uchwały nr LXII/384/2024 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego z naruszeniem kompetencji Rady 
Powiatu wynikającej z art.12 pkt.8 lit.a) ustawy o samorządzie powiatowym, uchwała ta musi zostać 
uchylona. Zawieranie umów użyczenia mieści się bowiem w zakresie zwykłego zarządu. W związku z 
powyższym, Organ wykonawczy powiatu w tym zakresie jest uprawniony do samodzielnego działania. 
Dlatego też zgodnie z kompetencjami przedmiotowe uchwały dotyczące wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów użyczenia, zostaną podjęte przez organ wykonawczy tj. Zarząd Powiatu w Kluczborku w 
ramach zwykłego zarządu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1692A2-BEB7-4F5D-BD1E-43F9CA480C68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/391/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


